ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2025 года					                               № 52/857
[bookmark: _Hlk156571253]О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий(назначение в состав участковой комиссии) утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа Ленинградской области решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. Приложение № 1.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа                                          И.Л.Смык

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа                                         А.В. Журавлева

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа
От 11 марта  2025 года №52/857

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых
комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского
муниципального округа Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
(назначение в состав участковой комиссии)

	[bookmark: _Hlk192597408]
№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Быстрова Галина Сергеевна
	1980
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	411

	2.
	Васипова Татьяна Игоревна
	1987
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	420

	3.
	Константинова Анастасия Алексеевна
	1996
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	422

	4.
	Губашева Любовь Викторовна
	1985
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	420

	5.
	Драч
Тамара Викторовна
	1963
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	419

	6.
	Удалова Анна Николаевна
	1983
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	411

	7.
	Семенова
Ирина Владимировна
	1998
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	419

	8.
	Кожевникова Александра Вадимовна
	1986
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	411

	9.
	Муравьева Карина Олеговна
	1988
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	422

	10.
	Крюченкова Марина Юрьевна
	1960
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	415

	11.
	Егорова Ирина Валерьевна
	1973
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области
	420

	12. [bookmark: _Hlk189556608]
	Волкова Дарья Дмитриевна
	1991
	собрание избирателей по месту жительства
	420

	13.
	Воропаева Анастасия Олеговна
	1985
	собрание избирателей по месту жительства
	422

	14.
	Егорова Татьяна Олеговна
	1965
	Совет депутатов МО "Сиверское городское поселение"
	411

	15.
	Ёрш
Анастасия Викторовна
	1997
	собрание избирателей по месту жительства
	419

	16.
	Исак Сергей Дмитриевич
	1974
	собрание избирателей по месту жительства
	420

	17.
	Исакова Лидия Владимировна
	1987
	собрание избирателей по месту работы
	411

	18.
	Кичайкина Елена Сергеевна
	1981
	собрание избирателей по месту работы
	422

	19.
	Кофанова Наталья Федоровна
	1992
	собрание избирателей по месту жительства
	420

	20.
	Лобачева Надежда Сергеевна
	1987
	собрание избирателей по месту работы
	422

	21.
	Обыденная Татьяна Васильевна
	1975
	собрание избирателей по месту работы
	411

	22.
	Орлова Анна Сергеевна
	1988
	собрание избирателей по месту работы
	422

	23.
	Релина Марина Владимировна
	1966
	собрание избирателей по месту работы
	411

	24.
	Рябченко
Татьяна Михайловна
	1976
	собрание избирателей по месту работы
	419

	25.
	Селиванова
Жанна Станиславовна
	1977
	[bookmark: _Hlk189558228]Совет депутатов МО "Сиверское городское поселение"
	419

	26.
	Старкова Ядвига Александровна
	1974
	собрание избирателей по месту работы
	419

	27.
	Степанов Виталий Викторович
	1977
	собрание избирателей по месту работы
	422

	28.
	Тамминг
Матильда Владимировна
	1952
	собрание избирателей по месту работы
	419

	29.
	Хокконен Виктория Николаевна
	1986
	Совет депутатов МО "Сиверское городское поселение"
	420

	30.
	Хрипаченко Ярослава Юрьевна
	1991
	собрание избирателей по месту работы
	422

	31.
	Шорникова Вероника Андреевна
	1990
	Совет депутатов МО "Сиверское городское поселение"
	411

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (на основании личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

	1
	Куваев Михаил Александрович
	1980
	собрание избирателей по месту работы